# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1994

**Auteur(s) :** Robert, Beaubec-la-Rosière, Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec (abbé)

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1198-1207]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

En présence de Robert, abbé de Beaubec, Quentin Talbot s'engage à confirmer aux moines de Longueville, dans le mois où il sera fait chevalier, toutes les donations de ses ancêtres, à savoir l'église d'Ancourteville et 16 mines de froment sur le moulin de Nesle.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXXVI, p. 92-93.

## Dissertation critique

La datation de cet acte est fixée par l'abbat de Robert de Beaubec, 1198-1207. Cf. p. Le Cacheux propose la datation de la fin du XIIe siècle.

Texte établi d'après a

Notum sit universis qui presentes litteras sunt visuri quod ego Robertus dictus abbas Belbecci interfui apud Longam villam cuidam conventioni habite inter monachos ejusdem ville et Quintinum Thalebot sub hac forma quod idem Quintinus infra primum mensem quo miles factus fuerit omnes elemosinas quas habent ex dono antecessorum suorum secundum tenorem cartarum suarum propria carta sua confirmabit, videlicet ecclesiam de Ansketervilla cum pertinentiis sine aliqua reclamacione et terram quam in eadem villa habent cum hominibus et xvi minas frumenti in molendino de Nigella et has elemosinas coram nobis in ecclesia sancte Fidis super sanctum altare obtulit asserens et fideliter promittens sicut supradictum est omnes has elemosinas dicte ecclesie confirmare et nullatenus super hoc dictos monachos molestare. Testibus : Adam Cardon, Willelmo le Sartre, Willelmo de Herecurt, Racione de Bellvacco, Galtero camerario, Mauricio coquo et multis aliis.